ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 августа 2017 г.

	№
	43/322-4

	г. Андреаполь

О приостановлении полномочий члена  территориальной избирательной комиссии Андреапольского района Васильевой М.Е.
В связи с выдвижением и регистрацией кандидатом в депутаты Совета депутатов города Андреаполь по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №1 Тимофеевой Галины Петровны, главного врача ГБУЗ Тверской области «Андреапольская ЦРБ»,
в подчинении которой находится член территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса М.Е.Васильева, в соответствии со статьей 26, подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 22, подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктами 13.1-13.3 Методических рекомендаций
о порядке формирования территориальных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №192/1337-5 от 17.02.2010 (в редакции постановления от 23.03.2016 №328/187-6), территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Приостановить с 7 августа 2017 года полномочия члена территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса Васильевой Марины Евгеньевны на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов города Андреаполь Андреапольского района Тверской области  четвёртого созыва 10 сентября 2017года.
 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко